ALPINE
A290
Datenstand 15.10.2024
Preisliste
2
*Enthalten ist der E-Mobilitätsbonus/Importeursanteil iHv € 2.400,– und Bundesförderung (E-Mobilitätsbonus gemäß der Förderrichtlinie klimaaktiv mobil auf Grundlage des Klima-und Energiefondsgesetzes) iHv € 3.000,–
(genaue Informationen unter www.umweltfoerderung. at). Auszahlung der Bundesförderung nach positivem Bescheid eines von Ihnen gestellten Antrags. Kein Rechtsanspruch.
unverbindliche, nicht kartellierte
Richtpreise in €
Preise
Ausstattung
Antriebsart Leistung
kW (PS) Ladegerät (kW) Bestellcode Nettopreis ab NoVA-
Satz Bruttopreis ab
inkl. E-Mobilitätsbonus
Importeursanteil &
Bundesförderung* ab
GT Elektro 130 (177) AC11 / DC100 A29GTJ7 32 000,00 0% 38 400,00 33 000,00
GT Performance Elektro 160 (218) AC11 / DC100 A29GTJ1 34 750,00 0% 41 700,00 36 300,00
GT Premium Elektro 130 (177) AC11 / DC100 A29GTJ7P 34 750,00 0% 41 700,00 36 300,00
GTS Elektro 160 (218) AC11 / DC100 A29GTSJ1 36 833,33 0% 44 200,00 38 800,00
Première Edition Elektro 160 (218) AC11 / DC100 A29PEJ1 38 500,00 0% 46 200,00 40 800,00
	· 3 Jahre Garantie
AUDIO, NAVI & KOMMUNIKATION
	· 10,3" Instrumentencluster